第１号様式（第６条第１項）

館山市水洗便所改造資金補助金交付申請書

年  月  日

  館山市長     様

住     所

商 号（店 名）

（代表者）氏名        ◯印

電 話 番 号

 水洗便所改造資金補助金の交付を受けたいので，館山市水洗便所改造資金助成金交付要綱

第６条第１項の規定により，関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

補助金申請額 円

施 工 場 所 館山市 所有区分 自己・借家

建築物の種類
専用住宅・店舗・店舗兼用住宅・貸家・アパート（  室）
その他（           ）

水洗化の規模

及び補助金額

第３条第１号に
定める工事（く
み取り便所）

大便器数  個 補助金額 円

第３条第２号に
定める工事（し
尿浄化槽）

大便器数  個 補助金額 円

水洗便器の型式 和風便器（大小別）・洋風便器・和風兼用便器

施 工 業 者
住 所
商号（店名）
代表者名

着工予定年月日       年   月   日

 添付書類 １ 排水設備等計画確認申請書の写し
      ２ 所有者の同意を得た建築物の使用者は所有者の改造工事同意書
      ３ 生活保護世帯の場合は，工事見積書，生活保護受給証明書及び固定資産課税

台帳登載証明書
      ４ 下記調査事項を調査することについて同意しない場合は納税証明書等

※調査 事項
処 理 開 始 年 月 日 市 税 受益者負担金 下水道使用料

  年  月  日

 ※ 館山市水洗便所改造資金助成金交付要綱第４条第２号に規定する事項について，調査
することに同意します。

住     所

商 号（店 名）

（代表者）氏名        ◯印

第３号様式（第８条）

館山市水洗便所改造工事実績報告書

年  月  日

 館山市長          様

住    所

商 号（店 名）

（代表者）氏名            ◯印

     年  月  日付け     第  号をもって交付決定のあった水洗便所改造工

事を下記のとおり実施したので，館山市水洗便所改造資金助成金交付要綱第８条の規定により，

その実績を報告します。

記

交 付 決 定 額   金          円

着 工 年 月 日       年   月   日

完 了 年 月 日       年   月   日

設 置 場 所

館山市

建築物の種類

施 工 業 者 名

住    所

商号（店名）

代 表者 氏名      EA

A電 話 番 号      EA

工 事 見 積 金 額                 円

工 事 精 算 金 額                 円

備 考

第４号様式（第９条）

館山市水洗便所改造資金補助金交付請求書

年  月  日

 館山市長          様

住   所

商 号（店 名）

（代表者）氏名             ◯印

電話番号

     年  月  日付け     第  号をもって交付決定のあった水洗便所改造資

金補助金を，館山市水洗便所改造資金助成金交付要綱第９条の規定により下記のとおり請求し

ます。

記

 交付請求金額  金          円

 振込先

口座名義人 住所  氏名

金融機関名      銀行     支店
預金

種別

普通

当座

口座

番号

第１１号様式（第２６条）

館山市水洗便所改造資金助成金変更交付申請書

年  月  日

 館山市長          様

申請人（申請代理人）

住   所

商号（店名）

（代表者）氏名             ◯印

電話番号

     年  月  日付け     第   号をもって交付決定のあった館山市水洗便

所改造資金助成金の申請内容を下記のとおり変更したいので，館山市水洗便所改造資金助成金

交付要綱第２６条の規定により，承認を申請します。

記

変 更 内 容

変 更 理 由

 添付書類 利子補給の場合は，変更申請内訳書（変更内訳書に変更前は黒字，変更後を赤字

で記載すること）